2019年２月２8日
長 崎 県 合 唱 連 盟

長崎支部加盟団体各位

長崎県合唱連盟長崎支部
支 部 長　伊藤　信二　（公印省略）
事務局長　岩永　崇史
　　2019年度長崎県合唱連盟長崎支部総会の開催について（御案内）
　　　　向春の候、ますます御清祥のことと存じます。日頃からお世話になっております。
　　　　さて、標記の支部総会を下記の通りに開催いたしますので、御出席くださいますよう

お願いいたします。御出席できない場合は、委任状を事務局まで御提出ください。
委任状の提出を欠席届とみなします。

記

1 　日　　時　　2019年4月２0日（土）　１４：００～１６：３０
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（１３：２０～１３：５５受付）

　　　　　　　　　　　　　　 　※ 理事、事務局員の方は１２：５０に集合をお願いします。

2 　場　　所　　長崎市民会館 大会議室（長崎市魚の町５－１）
〒８５０－０８７４　長崎市魚の町５番１号（市民会館１階）
電話：095-825-1400

3 　議　　事
1） 2019年度長崎県合唱連盟長崎支部運営方針について（支部長・理事長）
2） 2018年度事業報告並びに収支決算報告について（旧事務局長・会計・監査）
3） 理事確認（2018～2019年度、任期２年（再任を妨げない））
4） 2019年度事業計画並びに予算案について（新事務局長）
5） その他

1 機関誌ハーモニー・名曲シリーズ注文数確認

2 研修費・講師派遣費（2019年度運用停止について）
3 合唱祭の励ましメッセージ運用方法（昨年度実施をベースにして）
4 情報交換

5 その他

　　　４　　抽　　選
第７4回九州合唱コンクール長崎予選（アルカスSASEBO）出場順抽選会は、総会終
了後に出場団体に残っていただき、その場で行います。欠席や委任の場合は、例年
通りの抽選方法を実施いたします。

※　総会終了後、理事は第1回理事会を30分～1時間程度行います。

	新事務局（2019年4月～）
	旧事務局（～2019年３月）

	連絡先　〒857-2303
長崎県合唱連盟事務局長崎支部事務局
長崎県西海市大瀬戸町瀬戸西濱郷663

長崎県立西彼杵高等学校内　事務局長 草野 美穂
事務局携帯　０８０－１７７２－５０３２
Ｆａｘ　０９５－８５７－３０７８
メールアドレス　n_gasshou_jimu@yahoo.co.jp
	連絡先　〒８５２－８０１６
長崎県合唱連盟事務局長崎支部事務局
長崎県長崎市宝栄町１５－１１
活水高等学校活水中学校内　事務局長 岩永 崇史
事務局携帯　０８０－１７７２－５０３２
Ｆａｘ０９５－８６１－９０１７

メールアドレス　n_gasshou_jimu@yahoo.co.jp